
1 από 3 
 
 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

   
 
 

Αλεξ/πολη 

 
 
 

: 08 Ιουνίου 2021 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗ   Αρ. Πρωτ : 102745 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ     

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΑΣΩΝ &     
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ  ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΑΣΩΝ Ν. ΈΒΡΟΥ       
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΑΡΦΗΣΕΩΝ     

       

Ταχ. Δ/νση     
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Τηλεομοιοτυπία 

: Ελ. Βενιζέλου 5  
: 68 132 
: Καραμανίδης Αθανάσιος 
: 2313 309222, 25510 31967 
: 25510 38450 

  
 
ΠΡΟΣ:  

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Ηλ.Ταχυδρομείο : tdx-evr@damt.gov.gr        
    
    
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 2601/12-02-2021 (ΑΔΑ: 6ΖΡ0ΟΡ1Υ-0Β4) απόφασης 

της Υπηρεσίας μας με θέμα: «Ανάρτηση Δασικού Χάρτη των Τοπικών και 
Δημοτικών Κοινοτήτων των Δήμων Αλεξανδρούπολης, Σουφλίου, Διδυμοτείχου, 
Ορεστιάδας και Σαμοθράκης της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου και πρόσκληση 
για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».  

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την με αρ. πρωτ. 2601/12-02-2021 (ΑΔΑ: 6ΖΡ0ΟΡ1Υ-0Β4) απόφαση Ανάρτησης 

Δασικού Χάρτη της Π.Ε. Έβρου της Διεύθυνσης Δασών Ν. Έβρου. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 39 «Παράταση προθεσμίας της παρ. 1 του 

άρθρου 15 του ν. 3889/2010 για δασικούς χάρτες που ανάρτησή τους υλοποιείται εντός 
του 2021» του ν.4801/2021 (Α΄ 83). 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Α. Την τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 2601/12-02-2021 (ΑΔΑ: 6ΖΡ0ΟΡ1Υ-0Β4) 

απόφασής μας, αποκλειστικά και μόνο ως προς το τμήμα της παραγράφου Β αυτής που 
αναφέρεται στις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων κατά του αναρτημένου 
δασικού χάρτη της Π.Ε. Έβρου. 

Το εν λόγω τμήμα, σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 39 του Ν. 4801/2021, 
τροποποιείται ως εξής: 

«Η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι η 10η 
Δεκεμβρίου 2021 ημέρα Παρασκευή. 

Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία 
παρεκτείνεται κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας 
υποβολής αντιρρήσεων είναι η 30η Δεκεμβρίου 2021 ημέρα Πέμπτη.» 

mailto:tdx-evr@damt.gov.gr
ΑΔΑ: 69ΙΖΟΡ1Υ-ΠΣ0



2 από 3 
 
 

Β. Κατά τα λοιπά ισχύει η με αρ. πρωτ. 2601/12-02-2021 (ΑΔΑ: 6ΖΡ0ΟΡ1Υ-0Β4) 
απόφασή μας. 

Γ. Τα Δασαρχεία και οι Δήμοι παρακαλούνται για την αποστολή των αποδεικτικών 
τοιχοκόλλησης στην Υπηρεσία μας. 

 

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Έβρου 
 
 
 

Μπακλαγής Ζαχαρίας 
ΠΕ Γεωτεχνικών (Δασολόγος) με Α΄ βαθμό 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
1) Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

Γεν. Γραμματεία Φυσικού Περιβάλλοντος και Υδάτων 
Γενική Διεύθυνση Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος 
Διεύθυνση Δασικών Έργων & Υποδομών 
Τμήμα Δασικών Χαρτών, Δασολογίου, Απογραφής &  
Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου 
Τέρμα Αλκμάνος ΙΛΙΣΙΑ, Τ.Κ. 11528 Αθήνα 
(dasktim@gmail.com) 
 

2) ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 
Λ. Μεσογείων 288, Τ.Κ. 15562 Χολαργός Αθήνα 
(ktimagen@ktimatologio.gr) 

 
3) Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης 

Γραφείο Συντονιστή 
Τάκη Οικονομίδη - Καθ. Ρωσσίδη 11, Τ.Κ. 54655 Θεσσαλονίκη 
(gtypou@damt.gov.gr) 
 

4) Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης 
Γενική Διεύθυνση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 
Τάκη Οικονομίδη - Καθ. Ρωσσίδη 11, Τ.Κ. 54655 Θεσσαλονίκη 
(gdday@damt.gov.gr) 
 

5) Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης 
Γενική Διεύθυνση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 
Διεύθυνση Συντονισμού & Επιθεώρησης Δασών 
Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 32, Τ.Θ. 22487 
Τ.Κ. 55102 Φοίνικας, Θεσσαλονίκη 
(kiriakidis@damt.gov.gr) 
 

6) Δασαρχείο Αλεξανδρούπολης 
Ελ. Βενιζέλου 5, Τ.Κ. 68132 Αλεξανδρούπολη 
(das-ale@damt.gov.gr) 
 

7) Δασαρχείο Σουφλίου 
Ερμού 6, Τ.Κ. 68400 Σουφλί 
(das-sou@damt.gov.gr) 
 

8) Δασαρχείο Διδυμοτείχου 
Αδριανουπόλεως 1, Τ.Κ. 68300 Διδυμότειχο 
(das-did@damt.gov.gr) 
 

mailto:dasktim@gmail.com
mailto:ktimagen@ktimatologio.gr
mailto:gtypou@damt.gov.gr
mailto:gdday@damt.gov.gr
mailto:kiriakidis@damt.gov.gr
mailto:das-ale@damt.gov.gr
mailto:das-sou@damt.gov.gr
mailto:das-did@damt.gov.gr
ΑΔΑ: 69ΙΖΟΡ1Υ-ΠΣ0



3 από 3 
 
 

9) Δασονομείο Σαμοθράκης 
Χώρα Σαμοθράκης, Τ.Κ. 68002, Σαμοθράκη 
 

10) Δήμο Αλεξανδρούπολης 
Λ. Δημοκρατίας 306, Τ.Κ. 68132 Αλεξανδρούπολη 
 

11) Δήμο Σουφλίου 
Βασ. Γεωργίου ΙΙ  180, Τ.Κ. 68400 Σουφλί 
 

12) Δήμο Διδυμοτείχου 
Βασ. Γεωργίου & Ορφέως1, Τ.Κ. 68300 Διδυμότειχο 
 

13) Δήμο Ορεστιάδας 
Βασ. Κωνσταντίνου 9-11, Τ.Κ. 68200 Ορεστιάδα 
 

14) Δήμο Σαμοθράκης 
Χώρα, Τ.Κ. 68002 Σαμοθράκη 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 
1.  ΟΠΕΚΕΠΕ 

Δομοκού 5, Τ.Κ. 10445 Αθήνα 
(info@minagric.gr) 
 

2. ΥΠ.Α.Α.& Τροφίμων 
Διεύθυνση Πολιτικής Γης 
Τ.Κ. 10176 Αθήνα 
 

3. Περιφερειακή Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας 
Αγ. Δημητρίου 2, Τ.Κ. 68100 Αλεξανδρούπολη 
 

 
 
 
 

mailto:info@minagric.gr
ΑΔΑ: 69ΙΖΟΡ1Υ-ΠΣ0


	Αλεξ/πολη
	Αρ. Πρωτ
	ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΑΣΩΝ &
	ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ  ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΑΣΩΝ Ν. ΈΒΡΟΥ 
	ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΑΡΦΗΣΕΩΝ
	ΠΡΟΣ: 




		2021-06-08T14:48:07+0300
	Athens




